SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59.075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br

Telefax: (84) 3222-2166 e 3221-3290

PORTARIA Nº 004, DE 20 DE JANEIRO DE 2020

Nomeia membros da Comissão Permanente de Licitação do
CRMV-RN, revoga a Portaria CRMV-RN n° 011, de 28 de
março de 2019 e dá outras providências.

 O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE – CRMV-RN, no uso da atribuição legal que lhe confere a alínea “i” do

artigo 11 do seu Regimento Interno Padrão, instituído pela Resolução nº 591, de 26 de junho

de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV).

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo indicados para integrar a Comissão Permanente de

Licitação do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio Grande do Norte – CRMV-RN:

a) para presidir a comissão: Jetson Enéas Luís Victor, portador do RG nº Jetson Enéas Luís

Victor (RG nº 8.093.831 – MD-PE), inscrito no CPF nº 088.653.684-70 e matrícula CRMV-RN n°

0034;

b) como membro titular e Pregoeiro: Diego Paiva de Oliveira, portador do RG nº

1.742.473 – SSP/RN e inscrito no CPF nº 056.018.024-16 e matrícula CRMV-RN n° 0030;

c) como membro titular: Leonardo Guitton Torres, portador do RG nº 2.356.374 –

SSP/RN, inscrito no CPF nº 020.247.901-35 e matrícula CRMV-RN n° 0033;

d) como membro suplente: Igor Medeiros Araújo, portador do RG nº 2.537.598 – SSP/RN,

inscrito no CPF nº 704.509.174-52 e;

e) como membro suplente: Camila Rosa da Costa Lisboa, portador do RG nº 2.752.099 –

SSP/RN, inscrito no CPF nº 103.995.034-02.

Art. 2º - Revogar a portaria 011 de 28 de março de 2019.

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59.075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br

Telefax: (84) 3222-2166 e 3221-3290

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário, indo à publicação no site www.crmvrn.gov.br.

Gabinete da Presidência, em Natal/RN, aos 20 dias de janeiro de 2020.

Méd. Vet. Wirton Peixoto Costa
Presidente

CRMV-RN 0309

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/